Conf. Alph. Willems, Les Elzevier, No. 639.

421. Hugonis Grotii Epistolæ ad Gallos. Secunda editio, priore auctior & emendatior. Lvgd. Batav. ex Officinâ Elseviriorum. CIO IO CL. 472 (et 2) pp. 12°.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio B. et A. Elzevirii Petro et Jacobo Puteanis. Lugd. Bat. 1 Mart. 1648.

Præfatio. Catalogus eorum, quibus epistolæ scriptæ sunt in fine. Insunt Epistolæ CCIV.

Conf. Alph. Willems, Les Elzevier, No. 682.

422. Hugonis Grotii Epistolæ ad Gallos. Editio novissima, prioribus auctior: cui item additæ sunt eruditissimorum Gallorum Claudii Salmasii et Claudii Sarravii ad Hugonem Grotium Epistolæ. Una cum Indice memoratarum rerum copioso & utili. Ita edente Joach. Gesenio. Lipsiæ Jo. Fuhrmanni & Jo. Breueri impendiis, literis Wittigavianis. M.DC.LXXIV. (XXIV), 479 (et 38) pp. 12°.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio J. Gesenii Frid. Bened. Carpovio, Lipsiæ 3 Oct. 1674. Præfatio ejusdem. Dedicatio Elzeviriorum fratribus Puteanis et eorum præfatio.

Insunt Epistolæ CCV. Accesserunt in 2^{da} et 3^{ta} editione Epistolæ Ludovico XIII qua ei opus de jure belli ac pacis inscribit, et Henr. Memmio qua ei Phoenissas Euripidis emendatas inscribit. Denique Epistolæ octo-decim Salmasii et novem Sarravii.

423. Hugonis Grotii Epistolæ

ad Gallos. Nova editio emend & auctior. Lipsiæ & Franco/ Impensis Mauritiæ Georgii Vmanni M DC LXXXIV. (XIV), (et 36) pp. 12°.

Eadem continet. Elenchus, Index etc. in fine.

424. Hugonis Grotii & thiaæ Berneggeri epistolæ m Argentonati, apud Simonem I Bibliop. M.DC.LXVII. 70 pp.

Cum præfatione Joh. Casp. Bern Argent. 16 Mart. 1667. Insunt tri epistolæ Grotii et quatuordecim Bern 1628-1639.

425. Hugonis Grotii Epi ad Israellem Jaski. Dantisci, Rhetianis, A. C. CIO IO C (12) et 94 pp. 12°.

Cum dedicatione Andr. Jaski Ernest schenstein, 1 Febr. 1670.

Insunt triginta novem epistolæ 1636

426. Hugonis Grotii Epi ineditæ, quæ, ad Oxensti patrem et filium, aliosque S Consiliarios e Gallia missæ sub auspiciis viri plur. rever cobi Lindblom, primum Ecc Lincöpiensis Antistitis, jam chiepiscope Upsaliensis, ex au tico exemplari, quod in B theca Lincöpiensi servatur, scriptæ, nunc prodeunt ex M Meermanniano. Harlemi, typ Loosjes, Pf. MDCCCVI. XVI e pp. 8°.

Cum præfatione Meermanni.

Insunt nonaginta quatuor epistolæ adscripta litteris, quæ exstant in vol. (No. 418).

427. Hugonis Grotii Epi sex ineditæ edente Adr. Stc Lugduni Batavorum typis I Mortier et filii M D CCC IX pp. 8°.

Præfatio. Epistolæ duæ fratri Gui (Lupisteini 2 Febr. et 10 Maj. 1620) sigillorum custodi Aligrio (Lutet. 2. 1624), una Ger. Joanni Vossio (12 1639), una Christ. Cassio (Lutet. 25 1639), una Joanni Arn. Corvino (1640).